
  
   Finale Départemental du Natathlon 

 CLAMART
 23 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Dos Dames 

1. AMROUCHE Meissa 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 38.01
2. WILLEMS Justine 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 39.10
3. DOUCET Clara 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 39.27
4. ORARD Delphine 2001 FRA COLOMBES NATATION 39.30
5. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 39.62
6. AMOUCHE Najoua 2001 FRA COLOMBES NATATION 40.06
7. NEROZZI Paloma 2001 FRA ES NANTERRE 40.31
8. GUILLEMOT Marianne 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 40.53
9. RODRIGUEZ Carla 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 40.82

10. DEZ Aurea 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 41.05
11. ANGOT Emma 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.07
12. FIEF Mathilde 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.11
13. ARSALANE Ines 2000 FRA CSM PUTEAUX 41.15
14. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 41.18
15. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 41.53
16. CROMBEZ Marie-Lolita 2001 FRA CSM PUTEAUX 41.74
17. SONNEVILLE Prune 2001 FRA CSM CLAMART 41.85
18. LENEUF Anne-Livia 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 41.89
19. MORONI Beatrice 2001 FRA ANTONY NATATION 42.01
20. STUTEL Chloé 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.12
21. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION 42.24
22. LE LAMER Auriane 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.36
23. MAUPPIN Océane 2001 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 42.44
24. GIRARD Margaux 2001 FRA S.M MONTROUGE 42.56
25. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 42.96
26. CHELDA Rachida 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 43.63
27. CHAPISEAU Maeva 2001 FRA STADE DE VANVES 43.80
28. DAUTEUIL Serena 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 44.55
29. RIVIERE Margaud 2001 FRA ANTONY NATATION 44.73
30. CAREL Céline 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 44.85
31. HASSANI Marwa 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 44.99
32. FALCAND Alienor 2001 FRA S.M MONTROUGE 45.34
33. DOIZE Séverine 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 45.97
34. GUIMARAES Anais 2001 FRA ANTONY NATATION 46.30
35. RODA Camille 2001 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 49.37

 50 m Brasse Dames 

1. SONNEVILLE Prune 2001 FRA CSM CLAMART 40.42
2. MAUPPIN Océane 2001 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 42.07
3. FIEF Mathilde 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.25
4. ORARD Delphine 2001 FRA COLOMBES NATATION 43.76
5. NEROZZI Paloma 2001 FRA ES NANTERRE 44.05
6. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 44.09
7. CHAPISEAU Maeva 2001 FRA STADE DE VANVES 44.17
8. HASSANI Marwa 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 44.42
9. DAUTEUIL Serena 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 45.05

10. ANGOT Emma 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 45.10
11. GUILLEMOT Marianne 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 45.10
12. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 45.83
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   Finale Départemental du Natathlon 

 CLAMART
 23 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

13. WILLEMS Justine 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 46.20
14. DOIZE Séverine 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 46.32
15. RODRIGUEZ Carla 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 46.45
16. MORONI Beatrice 2001 FRA ANTONY NATATION 46.54
17. CHELDA Rachida 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 46.62
18. LENEUF Anne-Livia 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 47.02
19. FALCAND Alienor 2001 FRA S.M MONTROUGE 47.22
20. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 47.64
21. DOUCET Clara 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 47.70
22. DEZ Aurea 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 47.73
23. LE LAMER Auriane 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 47.84
24. STUTEL Chloé 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 48.18
25. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION 48.40
26. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 49.66
27. ARSALANE Ines 2000 FRA CSM PUTEAUX 49.91
28. AMROUCHE Meissa 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 50.10
29. CAREL Céline 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 50.95
30. RIVIERE Margaud 2001 FRA ANTONY NATATION 51.16
31. GIRARD Margaux 2001 FRA S.M MONTROUGE 51.71
32. AMOUCHE Najoua 2001 FRA COLOMBES NATATION 52.64
33. CROMBEZ Marie-Lolita 2001 FRA CSM PUTEAUX 52.72
34. GUIMARAES Anais 2001 FRA ANTONY NATATION 53.30
35. RODA Camille 2001 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 53.35

 200 m 4 Nages Dames 

1. ANGOT Emma 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:57.33
2. NEROZZI Paloma 2001 FRA ES NANTERRE 3:01.09
3. FIEF Mathilde 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:01.65
4. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:03.70
5. STUTEL Chloé 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:03.78
6. WILLEMS Justine 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:03.88
7. ORARD Delphine 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:05.20
8. RODRIGUEZ Carla 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:06.39
9. CHAPISEAU Maeva 2001 FRA STADE DE VANVES 3:07.24

10. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:07.85
11. DOUCET Clara 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:08.25
12. MORONI Beatrice 2001 FRA ANTONY NATATION 3:11.18
13. HASSANI Marwa 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:12.60
14. IMARAZENE Maeva 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:12.69
15. LE LAMER Auriane 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:12.85
16. CAREL Céline 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:13.12
17. AMROUCHE Meissa 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:15.61
18. RIAHI Myriam 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:15.62
19. DEZ Aurea 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:15.88
20. AMOUCHE Najoua 2001 FRA COLOMBES NATATION 3:16.42
21. RIVIERE Margaud 2001 FRA ANTONY NATATION 3:16.94
22. ARSALANE Ines 2000 FRA CSM PUTEAUX 3:18.38
23. GUILLEMOT Marianne 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:20.00
24. LENEUF Anne-Livia 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:20.49
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   Finale Départemental du Natathlon 

 CLAMART
 23 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

25. CROMBEZ Marie-Lolita 2001 FRA CSM PUTEAUX 3:21.55
26. SONNEVILLE Prune 2001 FRA CSM CLAMART 3:21.59
27. CHELDA Rachida 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:21.97
28. ALVES-DELGADO Janice 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:22.70
29. MAUPPIN Océane 2001 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 3:22.70
30. DAUTEUIL Serena 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:30.00
31. GIRARD Margaux 2001 FRA S.M MONTROUGE 3:31.10
32. GUIMARAES Anais 2001 FRA ANTONY NATATION 3:34.15
33. FALCAND Alienor 2001 FRA S.M MONTROUGE 3:35.78
34. DOIZE Séverine 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:42.06
35. RODA Camille 2001 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 3:45.14

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. DANDELEUX Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 31.42
2. KHAYRI Hassan 2001 EGY CN ASNIÈRES 31.49
3. COUDER Léo 2001 FRA S.M MONTROUGE 32.23
4. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION 32.40
5. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 32.56
6. PAREN Maxime 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 32.57
7. FRANCOIS Flavien 2001 FRA CN ASNIÈRES 32.97
8. FERNANA Oussama 2001 FRA CN ASNIÈRES 33.38
9. LAPHITZ Guillaume 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 33.41

10. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 33.59
11. PACE Elouan 2001 FRA CSM PUTEAUX 33.61
12. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 33.81
13. MEZIANE Rayane 2000 FRA ES NANTERRE 34.05
14. ROY Julien 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 34.31
15. MENETRIEUX Clement 2001 FRA STADE DE VANVES 34.43
16. VIE MAHE Tanguy 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 34.46
17. ROMDHANE Ezzedine 2001 FRA CN ASNIÈRES 34.65
18. DAVID Grégoire 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 35.03
19. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 35.05
20. VAROQUI Victor 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 35.10
21. LE GALL Théophile 2001 FRA S.M MONTROUGE 35.34
22. CHALENDAR Noé 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 35.38
23. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION 35.56
24. DORON Edgar 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 35.79
25. DIVARET Kieran 2001 FRA STADE DE VANVES 36.09
26. SOWDEN Tom 2000 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 36.27
27. ALLAL Fares 2001 FRA CN ASNIÈRES 36.56
28. ZEGOUAGH Elias 2001 FRA CN ASNIÈRES 37.38
29. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 37.68
30. FAU Maxime 2001 FRA S.M MONTROUGE 38.48
31. BERTIN Auguste 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 38.66
32. BOURGOIN Tristan 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 39.09

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. DANDELEUX Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5:18.26
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   Finale Départemental du Natathlon 

 CLAMART
 23 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

2. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION 5:24.52
3. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 5:28.41
4. LE GALL Théophile 2001 FRA S.M MONTROUGE 5:28.52
5. FRANCOIS Flavien 2001 FRA CN ASNIÈRES 5:33.85
6. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 5:34.09
7. FERNANA Oussama 2001 FRA CN ASNIÈRES 5:34.80
8. LAPHITZ Guillaume 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5:35.62
9. COUDER Léo 2001 FRA S.M MONTROUGE 5:36.08

10. MENETRIEUX Clement 2001 FRA STADE DE VANVES 5:37.22
11. DORON Edgar 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 5:39.07
12. PACE Elouan 2001 FRA CSM PUTEAUX 5:40.33
13. KHAYRI Hassan 2001 EGY CN ASNIÈRES 5:46.99
14. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION 5:47.52
15. VAROQUI Victor 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 5:50.51
16. ROY Julien 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 5:57.95
17. PAREN Maxime 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 5:58.53
18. ROMDHANE Ezzedine 2001 FRA CN ASNIÈRES 5:59.18
19. DAVID Grégoire 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 6:00.15
20. CHALENDAR Noé 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 6:03.22
21. VIE MAHE Tanguy 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 6:03.67
22. DIVARET Kieran 2001 FRA STADE DE VANVES 6:04.53
23. ALLAL Fares 2001 FRA CN ASNIÈRES 6:05.23
24. ZEGOUAGH Elias 2001 FRA CN ASNIÈRES 6:05.32
25. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 6:06.07
26. MEZIANE Rayane 2000 FRA ES NANTERRE 6:12.78
27. FAU Maxime 2001 FRA S.M MONTROUGE 6:12.92
28. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 6:25.00
29. BOURGOIN Tristan 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 6:35.00
30. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 6:37.11
31. SOWDEN Tom 2000 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 6:40.00
32. BERTIN Auguste 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 7:18.22

 50 m Papillon Messieurs 

1. DANDELEUX Lucas 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 36.77
2. FRANCOIS Flavien 2001 FRA CN ASNIÈRES 37.06
3. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 37.64
4. SAHBANI Ellias 2001 FRA COLOMBES NATATION 37.70
5. MENETRIEUX Clement 2001 FRA STADE DE VANVES 38.22
6. LAPHITZ Guillaume 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 38.28
7. N GUYEN CAO Clement 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 38.49
8. KHAYRI Hassan 2001 EGY CN ASNIÈRES 38.71
9. DIVARET Kieran 2001 FRA STADE DE VANVES 39.48

10. FERNANA Oussama 2001 FRA CN ASNIÈRES 39.54
11. DAVID Grégoire 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 39.71
12. VIE MAHE Tanguy 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 40.43
13. PAREN Maxime 2000 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 40.87
14. LAJUS PAPILLON Sacha 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 41.11
15. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION 41.94
16. VAROQUI Victor 2000 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.01
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   Finale Départemental du Natathlon 

 CLAMART
 23 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

17. ROMDHANE Ezzedine 2001 FRA CN ASNIÈRES 42.22
18. ALLAL Fares 2001 FRA CN ASNIÈRES 42.42
19. ROY Julien 2000 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 42.49
20. PACE Elouan 2001 FRA CSM PUTEAUX 43.02
21. MEZIANE Rayane 2000 FRA ES NANTERRE 43.52
22. DORON Edgar 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 43.69
23. CHALENDAR Noé 2001 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 43.70
24. COUDER Léo 2001 FRA S.M MONTROUGE 44.11
25. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 44.70
26. ZEGOUAGH Elias 2001 FRA CN ASNIÈRES 45.42
27. FAU Maxime 2001 FRA S.M MONTROUGE 45.57
28. LE GALL Théophile 2001 FRA S.M MONTROUGE 45.96
29. SOWDEN Tom 2000 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 47.17
30. BOURGOIN Tristan 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 49.53
31. BERTIN Auguste 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 50.36
32. SERIR Abdellah 2001 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 52.41
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